2014/08/01 18:57:11 / SA005649_株式会社ワイヤレスゲート_適時開示書類

平成26年８月５日

各　　位

会 社 名　株式会社ワイヤレスゲート

代表者名　代 表 取 締 役 ＣＥＯ 　松本　洋一

(コード番号：9419)

問合せ先　取締役ＣＦＯ　管理本部長　小島　聡

(TEL.03-6433-2045)

新任取締役及び補欠監査役の選任に関するお知らせ

　当社は、平成26年８月５日開催の取締役会において、平成26年９月25日開催の臨時株主総会に付議する新任取

締役及び補欠監査役の選任に関する議案を下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．選任の理由

当社は、平成26年５月８日公表の「東京証券取引所本則市場への変更申請準備に関するお知らせ」のとお

り、現在上場している東京証券取引所マザーズ市場から本則市場（東京証券取引所第一部または市場第二部）

への変更申請に向けた準備を開始しております。

そのような状況の中、より一層のＩＲ活動の充実を図るためにＩＲ担当役員を選任、また、法令に定める監

査役の員数を欠くことになる場合に備え補欠監査役を選任し、経営体制の更なる強化を行うことを目的として

おります。

２．新任取締役の選任

（１）新任取締役候補者の氏名及び役職名

氏名 新役職名 現役職名

須永　直樹
（すなが　なおき）

取締役 ＩＲ室　室長

ＩＲ室　室長

（２）新任取締役候補者の略歴

氏名

（生年月日）
略歴 所有株式数

須永　直樹

（昭和56年９月４日）

平成17年４月 株式会社ジェーワン入社

－

平成17年９月 サーチファーム・ジャパン株式会社入社

平成19年２月 株式会社ソリッドレゾリューションズ入社

平成19年７月 株式会社ベルパーク入社

平成24年６月 当社入社　コーポレート・マネジメントグループ
マネージャー

平成25年１月 当社　ＩＲ室　室長（現任）

本文

2014/08/01 18:57:11 / SA005649_株式会社ワイヤレスゲート_適時開示書類

３．補欠監査役の選任

本議案につきましては、監査役会の同意を得ております。

（１）補欠監査役候補者の氏名及び役職名

氏名 新役職名 現役職名

青木　理惠
（あおき　りえ）

補欠監査役 －

（２）補欠監査役候補者の略歴

氏名

（生年月日）
略歴 所有株式数

青木　理惠

（昭和45年10月９日）

平成７年10月 太田昭和監査法人（現　新日本有限責任監査法人）
入所

－

平成12年７月 大和証券SBキャピタル・マーケッツ株式会社(現　大和
証券株式会社）入社

平成16年４月 青木公認会計士事務所開設（現在に至る）

平成22年６月 株式会社ドリコム　監査役（現任）

（注）１.青木理惠氏は、補欠の社外監査役候補者であります。

２.候補者と当社との間には特別の利害関係はありません。

以　上

本文